

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN SEMARANG TAHUN ANGGARAN 2020				Formulir RKA - SKPD 1
	URUSAN PEMERINTAH : 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG				
ORGANISASI : 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM					
Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
4.	PENDAPATAN				1.460.634.000,00
4.1.	Pendapatan Asli Daerah				1.460.634.000,00
4.1.2.	Hasil Retribusi Daerah				1.265.506.000,00
4.1.2.02.	Retribusi Jasa Usaha				1.265.506.000,00
4.1.2.02.01.	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah				1.265.506.000,00
4.1.2.02.01.01.	Retribusi Rumah Susun Sederhana Sewa				922.846.000,00
	<i>rusunawa ambarawa</i>		-		261.660.616,00
	<i>lantai dasar (1 km x 12 bln)</i>	12.00	unit/bln	359.625,00	4.315.500,00
	<i>lantai 1 (21 km x 12 bln)</i>	252.00	unit/bln	359.625,00	90.625.500,00
	<i>lantai 2 (14 km x 12 bln)</i>	168.00	unit/bln	305.681,00	51.354.408,00
	<i>lantai 3 (20 km x 12 bln)</i>	240.00	unit/bln	259.829,00	62.358.960,00
	<i>lantai 4 (20 km x 12 bln)</i>	240.00	unit/bln	220.855,00	53.005.200,00
	<i>Pembulatan</i>	1.00	-	1.048,00	1.048,00
	<i>rusunawa gedanganak type 36</i>		-		292.458.468,00
	<i>lantai dasar (1 km x 12 bln)</i>	12.00	unit/bln	585.675,00	7.028.100,00
	<i>lantai 1 (10 km x 12 bln)</i>	120.00	unit/bln	585.675,00	70.281.000,00
	<i>lantai 2 (14 km x 12 bln)</i>	168.00	unit/bln	497.824,00	83.634.432,00
	<i>lantai 3 (14 km x 12 bln)</i>	168.00	unit/bln	423.150,00	71.089.200,00
	<i>lantai 4 (14 km x 12 bln)</i>	168.00	unit/bln	359.677,00	60.425.736,00
	<i>rusunawa gedanganak type 24</i>		-		246.191.988,00
	<i>lantai dasar (10 km x 12 bln)</i>	120.00	unit/bln	380.175,00	45.621.000,00
	<i>lantai 1 (14 km x 12 bln)</i>	168.00	unit/bln	380.175,00	63.869.400,00
	<i>lantai 2 (16 km x 12 bln)</i>	192.00	unit/bln	323.149,00	62.044.608,00
	<i>lantai 3 (15 km x 12 bln)</i>	180.00	unit/bln	274.676,00	49.441.680,00
	<i>lantai 4 (9 km x 12 bln)</i>	108.00	unit/bln	233.475,00	25.215.300,00
	<i>rusunawa pringapus</i>		-		122.534.928,00
	<i>lantai dasar (1 km x 12 bln)</i>	12.00	unit/bln	585.675,00	7.028.100,00
	<i>lantai 1 (7 km x 12 bln)</i>	84.00	unit/bln	585.675,00	49.196.700,00
	<i>lantai 2 (6 km x 12 bln)</i>	72.00	unit/bln	497.824,00	35.843.328,00
	<i>lantai 3 (6 km x 12 bln)</i>	72.00	unit/bln	423.150,00	30.466.800,00
4.1.2.02.01.06.	Retribusi bangunan konstruksi Jembatan Penyeberangan Orang untuk reklame				86.250.000,00
	<i>retribusi jpo</i>		-		86.250.000,00
	<i>jpo istiqomah (1,5 m x 10 m x 75.000 x 10 bln)</i>	150.00	bln	75.000,00	11.250.000,00
	<i>jpo ungaran sarigarmen (5 m x x 10 m x 75.000 x 10 bln)</i>	500.00	bln	75.000,00	37.500.000,00
	<i>jpo pasar babadan (5 m x 10 m x 75.000 x 10 bln)</i>	500.00	bln	75.000,00	37.500.000,00
4.1.2.02.01.07.	Retribusi penggunaan peralatan kebinamargaan				240.430.000,00
	<i>retribusi alat berat</i>		-		240.430.000,00
	<i>walls 6/8 ton (8 bh x 6 bln x 10 hr)</i>	480.00	bh	115.000,00	55.200.000,00
	<i>vibro roller/mgb (1 bh x 4 bln x 10 hr)</i>	40.00	bh	135.000,00	5.400.000,00
	<i>vibro roller/terex (1 bh x 5 bln x 10 hr)</i>	40.00	bh	240.000,00	9.600.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
4.1.2.02.01.07.	waker/baby roller (2 bh x 5 bln x 10 hr)	40.00	bh	38.000,00	1.520.000,00
	stamper (2 bh x 1 bln x 10 hr)	10.00	bh	50.000,00	500.000,00
	truck bak kayu (1 bh x 5 bln x 10 hr)	40.00	bh	167.000,00	6.680.000,00
	truck crane 3 ton (1 bh x 5 bln x 10 hr)	40.00	bh	391.000,00	15.640.000,00
	self loader (1 bh x 12 bln x 2 hr)	20.00	bh	347.000,00	6.940.000,00
	buldoser (1 bh x 9 bln x 10 hr x 7 jam)	630.00	bh	100.000,00	63.000.000,00
	beckho loader (1 bh x 2 bln x 10 hr x 7 jam)	140.00	bh	70.000,00	9.800.000,00
	excavator mini (1 bh x 9 bln x 10 hr x 7 jam)	630.00	bh	60.000,00	37.800.000,00
	weel loader 2000 rpm (1 bh x 3 bln x 10 hr x 7 jam)	210.00	bh	135.000,00	28.350.000,00
4.1.2.02.01.08.	Retribusi laboratorium pengujian bangunan sipil				15.980.000,00
	retribusi jasa lab		-		15.980.000,00
	test kuat tekan beton	43.00	sample	14.000,00	602.000,00
	test kadar aspal	24.00	sample	52.000,00	1.248.000,00
	test kuat tekan beton (dengan hammer test)	40.00	sample	3.250,00	130.000,00
	concrete core drillingelekrick	35.00	titik	400.000,00	14.000.000,00
4.1.4.	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah				195.128.000,00
4.1.4.01.	Hasil Penjualan Aset Daerah Yang Tidak Dipisahkan				7.500.000,00
4.1.4.01.07.	Penjualan Drum Bekas				7.500.000,00
	Penjualan drum Bekas	750.00	unit	10.000,00	7.500.000,00
4.1.4.14.	Pendapatan Lain-lain				187.628.000,00
4.1.4.14.09.	Penerimaan Lainnya				187.628.000,00
	penerimaan lainnya		-		187.628.000,00
	biaya beban atas rekening air dan listrik rusunawa ambarawa	984.00	bln	69.912,00	68.793.408,00
	biaya air dan listrik rusunawa ungaran type 36	708.00	bln	108.823,00	77.046.684,00
	biaya air dan listrik rusunawa gedanganak type 24	456.00	bln	91.640,00	41.787.840,00
	pembulatan	1.00	tahun	68,00	68,00
				Jumlah	1.460.634.000,00

UNGERAN, 09 Desember 2020
KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM KAB SEMARANG

Ir. F. TOTIT OKTORIYANTO, M.M.
NIP. 196210271990021002

Keterangan :
Tanggal Pembahasa :
Catatan Hasil Pembahas :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. ANANG DWINANTA, MM.	19651022 199102 1 002	Kepala Barenlitbangda Kab. Semarang	1
2	CHOLIQ, SH	19591028 198403 1 006	Asisten Ekonomi dan Pembangunan SETDA Kab. Semarang	2
3	Ir. YUSUF ISMAIL, MT	1960 06 07 198907 1 001	Plt. Asisten Adminstrasi Umum SETDA kab. Semarang	3